
                      

           

 

 
 ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Υποδιευθυντών σε  κενές και κενούμενες θέσεις   

            Δημοτικών Σχολείων,  αρμοδιότητας της Δ.Π.Ε. Μαγνησίας» 
 

      Ο Διευθυντής  της Π.Ε. Μαγνησίας 

       έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ.Α΄) «Δομή και λειτουργία της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις».  

2. Τις διατάξεις του Ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102 τ. Α΄) «Αναδιάρθρωση των 

δομών υποστήριξης της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

και άλλες διατάξεις». 

3. Την υπ΄αριθμ. Φ.361.22/39/159796/Ε3/26-09-2018 (Φεκ 4412 τ. Β΄) Υ.Α. 

«Καθορισμός των προθεσμιών και της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων 

καθώς και κάθε άλλου θέματος σχετικού με τη διαδικασία επιλογής και 

τοποθέτησης των υποδιευθυντών σχολικών μονάδων …». 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 17 της υπ΄αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-

2002 (ΦΕΚ 1340 τ.Β'/16-10-2002) Υπουργικής Απόφασης «Καθορισμός 

των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των 

Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης...», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ ΑΤ Ι Α  
 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ 
ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
 

  
ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 
(Ως προς την ημερομηνία της Πράξης  
του Συμβουλίου Επιλογής – ΠΥΣΠΕ 
Μαγνησίας) 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Βόλος,  06-11-2018 
   
Βόλος,  05-11-2018  
 
 

 Αριθμ. Πρωτ.: Φ.11.3/11841 
  

Ταχ. Δ/νση      : Ανθ. Γαζή  164   
Ταχ. Κώδικας : 38221 - ΒΟΛΟΣ   
Τηλέφωνο       : 24210  39076-39083   
Fax                 : 24210  39051   
E-mail             :mail@dipe.mag.sch.gr   
   ΑΠΟΦΑΣΗ 
    

ΑΔΑ: 97Η44653ΠΣ-43Ο



                      

           

5. Τις διατάξεις  των άρθρων του κεφαλαίου Β΄ του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 

τ.Α΄/19-5-2010) όπως αυτές αντικαταστάθηκαν με τις διατάξεις των 

άρθρων 20 και 25 παρ. 2 και 3 του κεφαλαίου Γ΄ του Ν.4327/2015 (ΦΕΚ 

50 τ. Α΄/14-5-2015) «Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, 

Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» και τις 

διατάξεις του άρθρου 1 του Ν. 4473/2017 (ΦΕΚ 78 τ.Α΄/30-05-2017) 

«Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου σε θέματα 

εκπαίδευσης», όπως  ισχύουν. 

6. Τη με αρ. Φ.353.1/2/32966/Ε3/27-02-2018 (ΑΔΑ: 6Σ7146553ΠΣ-ΕΨ0) 

Υ.Α. με θέμα «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

7. Τη με αρ. Φ.361.22/27/108543/Ε3/29-6-2018 (ΑΔΑ: 6ΤΛΟ4653ΠΣ-ΒΤΝ) 

Υ.Α. με θέμα «Παράταση θητείας στελεχών εκπαίδευσης». 

8. Την υπ΄αριθμ. πρωτ. Φ.11.3/10435/17-10-2018 Πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος για πλήρωση κενών και κενούμενων θέσεων Υποδιευθυντών 

σε σχολικές Μονάδες αρμοδιότητας της Δ.Π.Ε. Μαγνησίας. 

9. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/τ. Α΄) 

10. Την πρόταση του Συμβουλίου Επιλογής – Διευρυμένου  ΠΥΣΠΕ 

Μαγνησίας, όπως αυτή περιέχεται στην υπ΄ αριθμ. 45/02-11-2018 Πράξη. 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 
 

Τοποθετούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, στις κενές και κενούμενες θέσεις 

Υποδιευθυντών των παρακάτω σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. Μαγνησίας,   

για το υπόλοιπο της θητείας, η οποία λήγει στις 31 Ιουλίου 2020, ως εξής : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 97Η44653ΠΣ-43Ο



                      

           

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

και τους χορηγούμε το αντίστοιχο επίδομα θέσης, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 

16 του ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/τ. Α΄), για όσο διάστημα ασκούν τα καθήκοντά τους. 

                                                                                                              

                                                                Ο Διευθυντής της Δ.Π.Ε. Μαγνησίας 
 
 
 
 
                                                                           ΓΕΩΡΓΙΟΣ   ΠΟΛΥΖΟΣ    
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝ.: 
        1.- Ενδιαφερόμενοι 
        2.- Εκκαθαριστής αποδοχών 
        3.- Π.Μ. 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 
 

ΥΠ/Ν
ΤΕΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ 

1. 1
ο
   Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ Α΄ ΜΕΓΓΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2. 2
ο
    Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ Α΄ ΚΥΖΙΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

3. 4
ο
  Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ Α΄ ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

4. 6
ο
   Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ Α΄ ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ 

5. 
 
 8

ο
  Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ Α΄ ΚΕΧΑΪΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

6. 9
ο
    Δ.Σ ΒΟΛΟΥ Α΄ ΜΑΚΡΗ  ΘΕΟΔΩΡΑ 

7. 13
ο 

  Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ Β΄ ΑΣΔΕΡΑΚΗ ΚΑΣΤΟΡΙΑ 

8. 18
ο
   Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ Α΄ ΣΤΑΜΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

9. 19
ο
    Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ Α΄ ΖΥΓΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

10. 22
ο
   Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ Α΄ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

11. 23
ο
    Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ Α΄ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΗΛΙΑΣ 

12. 25
ο
    Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ Α΄ ΤΣΙΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ 

13. 31
ο
    Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ Α΄ ΠΟΛΙΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

14. 
4

ο
  Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ – 

«ΚΑΤΣΙΡΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ» 
Β΄ ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ 

15. 8
ο 

Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ  Β΄ ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 

16. 9
ο
   Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ Α΄ ΚΟΪΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

17. 10
ο
   Δ.Σ.  Ν. ΙΩΝΙΑΣ Β΄ ΜΑΚΑΝΤΑΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

18. 
2

ο
 Δ.Σ. ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ ΑΛΛΗΣ 

ΜΕΡΙΑΣ 
Α΄ ΣΑΡΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

19. 2
ο
  Δ. Σ. ΑΛΜΥΡΟΥ Α΄ ΖΩΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

20. 2
ο
  Δ.Σ. ΦΕΡΩΝ ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ Α΄ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: 97Η44653ΠΣ-43Ο


		2018-11-06T11:58:04+0200
	Athens




